
80.765,80.7673257

80.765
Libingen–Mosnang–Bütschwil (Linie 765) û
(Hulftegg)–Mühlrüti–Mosnang–Bütschwil (Linie 766) û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Mühlrüti, Hulftegg
Mühlrüti, Post Æ
Mühlrüti, Post
Dreien, Post
Libingen, Post
Libingen, Lindenboden
Mosnang, Post Æ
Mosnang, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ
Bütschwil ù
Wattwil ù Æ
Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä

555
595
056
056
116

76502

146
286

156
256

256
286

356
356
416

76603

446
586

456
556

257
297
357
357
417

76508

447
587

457
557

178
248

76609
nn

258
288

358
358
418

448
588

458
558

259
299
359
359
419

76512

449
589

459
559

1710
2410

76615
nn

2510
2810

3510
3510
4110

4410
5810

4510
5510

2511
2911
3511
3511
4111

76516

4411
5811

4511
5511

1712
2412

76619
nn

2512
2812

3512
3512
4112

4412
5812

4512
5512

2513
2913
3513
3513
4113

76522

4413
5813

4513
5513

1714
2414

76625
nn

2514
2814

3514
3514
4114

4414
5814

4514
5514

2515
2915
3515
3515
4115

76526

4415
5815

4515
5515

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Mühlrüti, Hulftegg
Mühlrüti, Post Æ
Mühlrüti, Post
Dreien, Post
Libingen, Post
Libingen, Lindenboden
Mosnang, Post Æ
Mosnang, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ
Bütschwil ù
Wattwil ù Æ
Bütschwil ù
Wil ù Æ

1716
2416

76631
nn

2516
2816

3516
3516
4116

4416
5816

4516
5516

2517
2917
3517
3517
4117

76530

4417
5817

4517
5517

1718
2418

76637
nn

2518
2818

3518
3518
4118

4418
5818

4518
5518

2519
2919
3519
3519
4119

76534

4419
5819

4519
5519

2520
2820

3520
3520
4120

76643

4420
5820

4520
5520

2521
3121

76647

4421
5821

4521
5521

2522
3122

76649

4422
5822

2523
3123

76651

4423
5823

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 765
Bütschwil: Bahnhof, Pflegeheim
Mosnang: Schreinersberg, Weiher,
Grütli, Post, Aufeld, Dietenwil
Libingen: Lindenboden,
Vorderhofen, Hinterhofen, Post

Linie 766:
Bütschwil: Bahnhof, Pflegeheim
Mosnang: Schreinersberg, Weiher,
Grütli, Post, Winkeln
Dreien: Tüfi, Post, Freihof
Mühlrüti: Mühle, Post, Hulftegg

n Reservierung obligatorisch
Montag bis Freitag mit Zuschlag
von CHF 5.– pro Person zum
gültigen Fahrausweis:
Mühlrüti-Hulftegg; Anmeldung im
Postauto beim Chauffeur
Hulftegg-Mühlrüti; Anmeldung
mind 24 Std vor fahrplanmässiger
Abfahrt bei PostAuto Ostschweiz
Tel. 058 453 14 44
Samstag/Sonntag ohne Zuschlag:
Mühlrüti-Hulftegg; Anmeldung im
Postauto beim Chauffeur
Hulftegg-Mühlrüti; Anmeldung
mind 20 Min vor fahrplanmässiger
Abfahrt beim Rest. Hulftegg
Tel. 071 983 33 66

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.767 Ganterschwil–Lütisburg–Rindal–Flawil û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf
Rindal, Unterrindal
Rindal, Oberrindal
Wolfertswil, Magdenau
Flawil, Bahnhof Æ
Flawil ù
St. Gallen ù Æ
Flawil ù
Uzwil ù Æ

ì
116
156
186
206
266
336

76701

346
476
456
506

117
157
187
207
267
337

76703

347
477
457
507

5111
5511
5811
0012
0612
1212

76705

1412
2512
2412
2912

4612
5212

76707

5912
1213

3415
3815
4115
4315
4915
5515

76709

5915
1216
0516
0916

1117
1517
1817
2017
2617
3317

76711

3417
4717
4517
5017

1118
1518
1818
2018
2618
3318

76713

3418
4718
4518
5018

Reihenfolge der Haltestellen:
Ganterschwil: Post, Grund;
Lütisburg: Dorf, Abzw.
Tufertschwil, Grünhügel;
Rindal: Unterrindal, Grütli,
Oberrindal, Landhaus, Ramsau,
Ritzenhüsli, Bubental;
Wolfertswil: Magdenau;
Flawil: Tüfi, Reithalle, Badstrasse,
Degersheimerstrasse, Lindengut,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch
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80.767,80.768 3258

80.767 Flawil–Rindal–Lütisburg–Ganterschwil û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Uzwil ù
Flawil ù Æ
St. Gallen ù
Flawil ù Æ

Flawil, Bahnhof
Wolfertswil, Magdenau
Rindal, Oberrindal
Rindal, Unterrindal
Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post Æ

Ä

186
306

296
336

356
446
516
546
576
007

76702

187
307

297
337

357
447
517
547
577
008

76704

0912
1312
1812
3012

3512
4412

76706

3512
4512

5412
5812

0513
1413
2113
2413
2713
3013

76708

1816
3016

2916
3316

3516
4416
5116
5416
5716
0017

76710

1817
3017

2917
3317

3517
4417
5117
5417
5717
0018

76712

1818
3018

2918
3318

3518
4418
5118
5418
5718
0019

76714

Reihenfolge der Haltestellen:
Ganterschwil: Post, Grund;
Lütisburg: Dorf, Abzw.
Tufertschwil, Grünhügel;
Rindal: Unterrindal, Grütli,
Oberrindal, Landhaus, Ramsau,
Ritzenhüsli, Bubental;
Wolfertswil: Magdenau;
Flawil: Tüfi, Reithalle, Badstrasse,
Degersheimerstrasse, Lindengut,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.768 Bütschwil–Ganterschwil–Lütisburg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil ù
Bütschwil ù Æ
Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf Æ

ì
325
445
355
445

485
555
585

76801

026
146
056
146

186
256
286

76803

326
446
356
446

486
556
586

76805

027
147
057
147

187
257
287

76807

327
447
357
447

487
557
587

76809

028
148
058
148

188
258
288

76811

328
448
358
448

488
558
588

76813

029
149
059
149

189
259
289

76815

329
449
359
449

489
559
589

76817

0210
1410
0510
1410

1810
2510
2810

76819

3210
4410
3510
4410

4810
5510
5810

76821

0211
1411
0511
1411

1811
2511
2811

76823

3211
4411
3511
4411

4811
5511
5811

76825

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil ù
Bütschwil ù Æ
Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf Æ

0212
1412
0512
1412

1812
2512
2812

76827

3212
4412
3512
4412

4812
5512
5812

76829

0213
1413
0513
1413

1813
2513
2813

76831

3213
4413
3513
4413

4813
5513
5813

76833

0214
1414
0514
1414

1814
2514
2814

76835

3214
4414
3514
4414

4814
5514
5814

76837

0215
1415
0515
1415

1815
2515
2815

76839

3215
4415
3515
4415

4815
5515
5815

76841

0216
1416
0516
1416

1816
2516
2816

76843

3216
4416
3516
4416

4816
5516
5816

76845

0217
1417
0517
1417

1817
2517
2817

76847

3217
4417
3517
4417

4817
5517
5817

76849

0218
1418
0518
1418

1818
2518
2818

76851

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil ù
Bütschwil ù Æ
Wattwil ù
Bütschwil ù Æ

Bütschwil, Bahnhof
Ganterschwil, Post
Lütisburg, Dorf Æ

3218
4418
3518
4418

4818
5518
5818

76853

0219
1419
0519
1419

1819
2519
2819

76855

3219
4419
3519
4419

4819
5519
5819

76857

0220
1420
0520
1420

1820
2520
2820

76859

3220
4420
3520
4420

4820
5520
5820

76861

0221
1421
0521
1421

3221
3921
4221

76863

0222
1422
0522
1422

3222
3922
4222

76865

0223
1423

3223
3923
4223

76867

Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ
Bütschwil ù
Wattwil ù Æ
Bütschwil ù
Wil ù Æ

Ä
295
335
415

76802

445
585

455
555

595
036
116

76804

146
286

156
256

296
336
416

76806

446
586

456
556

596
037
117

76808

147
287

157
257

297
337
417

76810

447
587

457
557

597
038
118

76812

148
288

158
258

298
338
418

76814

448
588

458
558

598
039
119

76816

149
289

159
259

299
339
419

76818

449
589

459
559

599
0310
1110

76820

1410
2810

1510
2510

2910
3310
4110

76822

4410
5810

4510
5510

5910
0311
1111

76824

1411
2811

1511
2511

2911
3311
4111

76826

4411
5811

4511
5511

Lütisburg, Dorf
Ganterschwil, Post
Bütschwil, Bahnhof Æ
Bütschwil ù
Wattwil ù Æ
Bütschwil ù
Wil ù Æ

5911
0312
1112

76828

1412
2812

1512
2512

2912
3312
4112

76830

4412
5812

4512
5512

5912
0313
1113

76832

1413
2813

1513
2513

2913
3313
4113

76834

4413
5813

4513
5513

5913
0314
1114

76836

1414
2814

1514
2514

2914
3314
4114

76838

4414
5814

4514
5514

5914
0315
1115

76840

1415
2815

1515
2515

2915
3315
4115

76842

4415
5815

4515
5515

5915
0316
1116

76844

1416
2816

1516
2516

2916
3316
4116

76846

4416
5816

4516
5516

5916
0317
1117

76848

1417
2817

1517
2517

2917
3317
4117

76850

4417
5817

4517
5517

5917
0318
1118

76852

1418
2818

1518
2518
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